BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

TP. HỒ CHÍ MINH

Số: 144 /TB–ĐT 2016

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    TP.Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 08  năm 2016

THÔNG BÁO
V/v Tổ chức hội thảo trao đổi kỹ năng thi tiếng Anh đầu ra TOEIC

Kính gởi: Trưởng các Đơn vị, các Tư vấn viên và Sinh viên

Căn cứ Đề án ngoại ngữ 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào Chương trình đào tạo tiếng Anh tăng cường dành cho sinh viên không

chuyên ngữ của nhà trường;

Căn cứ vào các Quy định về việc công nhận tốt nghiệp cho sinh viên không chuyên

ngoại ngữ đã được Hiệu trưởng phê duyệt vào ngày 03/09/2014 trong “Bổ sung hướng dẫn

thực hiện quy chế” của nhà trường,

Phòng Đào tạo phối hợp với tập đoàn iGroup tổ chức buổi hội thảo nhằm chia sẻ kinh

nghiệm và giải đáp tất cả các thắc mắc của Sinh viên trong các kỳ thi TOEIC do tập đoàn

iGroup phối hợp với Nhà trường tổ chức cụ thể như sau:

1. Mục tiêu hội thảo: Trang bị cho Sinh viên các kỹ năng cần thiết để tham gia thi đạt kết

quả tốt trong các kỳ thi tiếng Anh đầu ra (TOEIC).

2. Thành phần tham dự: Khách mời và tất cả các Sinh viên quan tâm đến các kỳ thi tiếng

Anh đầu ra (TOEIC).

3. Thời gian: Chiều thứ 7 ngày 06/08/2016, từ 13g30 đến 16g00

4. Địa điểm: Hội trường lớn của nhà trường

Phòng Đào tạo kính đề nghị Trưởng các đơn vị, các Tư vấn viên thông báo rộng rãi

đến toàn bộ Sinh viên được biết để tham gia đầy đủ và đúng thời gian trên.

Trân trọng cảm ơn./.

         T/L. HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 (đã ký)

            ThS. Huỳnh Tôn Nghĩa

Nơi nhận:
- BGH - để biết;

- Các Khoa, phòng TCCB, phòng TS&CTSV;

- Đưa lên trang Online;

- Lưu Đào tạo.